
Zákaznická linka: 800 400 420 
E-mail: info@vemexenergie.cz

MALOODBĚR 
SMLOUVA o sdružených službách dodávky elektřiny (dále jen „Smlouva“) 

Dodavatel 

VEMEX Energie a.s., Evropská 2591/33E, 160 00 Praha 6 – Dejvice, IČO 28903765, DIČ CZ28903765,spol. zapsána u OR vedeného Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 15299; Číslo licence pro obchod s elektřinou: 140908036, RÚT: 3320 

Zákazník 

Název: 

IČ.: DIČ: 

Ulice:           Číslo p./or.: 

Obec:           PSČ: 

Korespondenční adresa (nevyplňujte v případě shody s trvalou adresou) 

Ulice:           Číslo p./or.: 

Obec:            PSČ: 

Kontaktní osoba 

Jméno, Příjmení:  Funkce: 

Telefon:   E-mail:

Specifikace odběrného místa 

Smluvní a produktové podmínky 

          určitou 2 roky 

příkaz k převodu přímé inkaso 

příkaz k převodu přímé inkaso 

Faktury - způsob platby: 

Zálohy - způsob platby: 

Číslo účtu:   

Číslo účtu pro přeplatky: 

Kód: 

Místo a Datum podpisu Obchodníka: 

ID prodejce: 

Poznámka: 

Místo a Datum podpisu Zákazníka: 

Podpis Zákazníka: 

VEMEX Energie a.s. | Evropská 2591/33E, 160 00 Praha 6 – Dejvice 
www.vemexenergie.cz 

Podpis Obchodníka

Svetozar Pokorný, ředitel prodeje

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH.Právní vztahy z této Smlouvy se řídí Obchodními podmínkami sdružených služeb dodávky elektřiny a zemního plynu (OP),které jsou nedílnou součástí Smlouvy a obsahují 
podrobnosti ohledně podmínek dodávky a odběru,ceny a platebních podmínek, ukončení Smlouvy, reklamací a některých dalších vztahů Zákazníka a Dodavatele.Vedle dalších plateb dle Smlouvy je Zákazník povinen 
uhradit Dodavateli následující platby:(a) smluvní pokutu zahrnující též případnou náhradu škody za porušení závazků podle Článku III.bod 6písm.(b) OP (znemožnění zahájení dodávek) a dle Článku III.bod6 písm.(c) 
OP (předčasné ukončení Smlouvy), a to (i)za každé jednotlivé OM se spotřebou do 50MWh/rok(včetně) ve výši 20,- Kč za každý kalendářní den, kdy neodebíral komoditu dle Smlouvy, a (ii)za každé jednotlivé OM se 
spotřebou nad 50MWh/rok ve výši 1,- Kč za každou neodebranou kWh dle Smlouvy.Za neodebranou kWh se považuje předpokládaná spotřeba daného OM dle OTE, a.s. za období, kdy Zákazník neodebíral komoditu 
dle Smlouvy, tedy v období od případného nezahájení, či předčasného ukončení odběru do řádného konce období Smlouvy, maximálně však za období 12 měsíců.Za prokazatelné a adresné oznámení o změně 
smluvních podmínek je považováno doručení (i)poštou, (ii)emailem, (iii)datovou schránkou nebo (iv)prostřednictvím zákaznického portálu, pokud byla informace o uložení oznámení a jeho obsahu do zákaznického 
portálu zaslána i emailem nebo SMS. Změní-li Dodavatel smluvní podmínky (s výjimkou ceny, která je po dobu účinnosti této Smlouvy neměnná),má Zákazník právo bez postihu vypovědět závazek ze Smlouvy dle 
Článku VI.bod 6 OP. Zákazník má právo odstoupit od Smlouvy v případě neplnění smluvních povinností ze strany Dodavatele a v dalších případech uvedených v OP. Smlouva je uzavřena na dobu určitou bez 
automatické prolongace.

_

_

/

/

Osoba oprávněná jednat jménem zákazníka

Funkce:Titul,Jméno,Příjmení:  

Titul,Jméno,Příjmení: 

Adresa sídla 

Funkce:

Specifikace odběrných míst je uvedena v příloze č.1 - Seznam odběrných míst zákazníka. 

Počet OPM v příloze

Číslo ocenění:  

určitou 1 rok                          Smlouva na dobu: 

Platební podmínky 

Požaduji účet pro OnLine portál: ano ne

Město Kostelec nad Orlicí 

Palackého 38 
Kostelec nad Orlicí 

RNDr. Tomáš Kytlík Starosta
722943646 tkytlik@kostelecno.cz 

EAP000000

5 1 7 4 1

C Z 0 0 2 7 4 9 6 80 0 2 7 4 9 6 8

59

✔

✔

    2 7 1 2 4 0 0 7 4 3 2 9 0 8 0 0
    2 7 1 2 4 0 0 7 4 3 2 9 0 8 0 0

RNDr. Tomáš Kytlík Starosta

NE20007162 

✔

✔




